Livorno extraurbano

Direzione: 011-Via L. da Vinci EXT / 011-Campiglia Stazione / 011-Piazza Roma edicola wv

©® Partenzail 9/01/AM tra 7:05 e 14:40

Tabella oraria

o) Via dei Ceralti E 7:05 B, - - B
Donoratico A

o) Viadel Fosso E 7:06 B - - -
Donoratico

o) Viadella Liberta N 7:06

Donoratico

o) Via Piave 2N 7:07

Donoratico

o) DonorgticochiesaW 7:08
Donoratico

Donoratico via del

O Mercato$ 7:09 - - 12:40 -
Donoratico A

o) Campo.Lupinaio w 7:10 ; ; 12:41 R
Donoratico

o) Bivio Pianetti W 7:10 ; ; 12:41 B

Castagneto Carducci

o) Fattoria Paradiqu 711 ; ; 12:42 B
Castagneto Carducci

o) Serristori W . 7:12 ; ; 12:43 _
Castagneto Carducci

o) Fattoriale Colonpe W -1 } ; 12:43 ;
Castagneto Carducci

o) Cavalcavia Aurelia W 514 ; ; 12:45 :
Castagneto Carducci

Via Aurelia nord
O  svincolo variante W 7:15 - - 12:46 -
Castagneto Carducci

o AcquavivaW 7:16 . - 12:47 -
San Vincenzo

Piazza caduti del

O lavoro - - 7:25 s 14:40
San Vincenzo

San Vincenzo

(I) Viale Serristori W 7:25 B 14:40


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6782302b02a335.78487204.html#

Viale Serristori
edicolaW

San Vincenzo

Cimitero San

Vincenzo W
San Vincenzo
San Vincenzo

cavalcaferrovia E
San Vincenzo

Piazza Roma edicola
San Vincenzo

ViaRomaN

San Vincenzo

Paradisino W
San Vincenzo

Fosso prigioni W
San Vincenzo

Bagno Venere W

San Vincenzo

Euroturist 1W

San Vincenzo

Euroturist 2E

San Vincenzo

Riva degli Etruschi W

San Vincenzo

Garden ClubW
San Vincenzo
Fosso di Botro ai
marmi W

San Vincenzo

Rimigliano W
San Vincenzo

Renaione W
San Vincenzo

Podere Tuscania W
San Vincenzo

Incrocio Albatros W
San Vincenzo

Incrocio Sant'Albinia
w

Piombino
Fattoria AlbaW

Piombino

Bivio Baratti W
Piombino

Populonia FS

Piombino

7:16

7:17

7:20

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:31

7:31

7:31

7:32

7:32

7:33

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:39

7:39

7:40

7:42

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:51

12:51

12:52

12:53

12:55

12:56

12:56

12:57

12:58

12:58

12:59

13:00

13:00

13:02

14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:45

14:45

14:46

14:47

14:48

14:49

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:54

14:55



Fabbricciane 2 W
Piombino

Val del Melo W
Piombino

Fiorentina posta
Piombino

Fiorentina E
Piombino

Colmata Sud
Piombino

PIOMBINO Tubificio
Piombino

Colmata nord
Piombino

Fiorentina nord
Piombino

Asca

Piombino

Gagno incrocio Terre
Rosse

Piombino

Gagno ovest
Piombino
Deposito AT
Piombino
Piombino

Sol ovest
Piombino

Piombino Circolo
Piombino

Portineria Centrale
Piombino

Via Cavallotti sud
Piombino

Piombino Magona
Piombino

Via Cavallotti nord
Piombino

Piombino Circolo
Piombino

Nanfi ovest
Piombino

Via Medaglie d'Oro
Piombino

Via Pertini basso est
Piombino

7:46

7:49

7:50

7:52

7:52

7:53

7:53

7:55

7:57

7:58

13:05

13:07

13:08

13:09

13:09

13:10

13:10

13:16

13:21

14:58

14:59

15:00

15:01

15:01

15:03

15:07

15:12



Villaggio scolastico
sud
Piombino

Campo atletica nord
Piombino

Perticale scuola ovest
Piombino

Perticale ovest
Piombino

Via De Sanctis centro
Piombino
Via De Sanctis

farmacia
Piombino

Viale Michelangelo

sud

Piombino

Scuola Mediavia
Togliatti

Piombino

Ghiaccioni basso nord
Piombino

Via L. da Vinci EXT
Piombino

Aurelia Sud W
San Vincenzo

Via Aureliasud 18 W
San Vincenzo

Aurelia sud incrocio
San Bartolo W

San Vincenzo

Podere Cirano W
San Vincenzo

Palmentello W
San Vincenzo

Lumiere Ovest
Campiglia Marittima
Casa della bambolina
w

Campiglia Marittima

Terme di Caldana W
Campiglia Marittima

Caldana di sotto W
Campiglia Marittima

Consorzio
Campiglia Marittima

Viale dell'Aeroporto
Campiglia Marittima

7:10

7:19

7:21

7:22

8:00

8:01

8:03

8:04

8:05

8:07

8:08

8:13

8:18

8:27

13:25

15:15



J) Via Don Sturzo W

Campiglia Marittima - 7:23

o) Ferrc_zvi_eri W _ : 7.93
Campiglia Marittima

o) Via C_erjrini W _ : 7.94
Campiglia Marittima

o) Coltl_e\_N - : 7.25
Campiglia Marittima
Campiglia FS

O cavalcaviaN - 7:26
Campiglia Marittima

o) Campiglia St.az.ione ; 7:28
Campiglia Marittima N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



